[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25.02.2010 № 708-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского        городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю.Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 02.03.2010 № 222-нд

О признании утратившими силу некоторых  нормативных
правовых актов  Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
Принято Городской Думой

Петропавловск - Камчатского городского округа

(решение от 25.02.2010 № 708-р)
   1. Признать утратившими силу:
         1.1 Положение о муниципальной социальной поддержке родителей (законных представителей) из малообеспеченных семей при оплате содержания детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную    программу   дошкольного   образования от 02.08.2007 № 108-нд;
         1.2 Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.04.2009 № 125-нд «О внесении изменений в Положение о муниципальной социальной поддержке родителей (законных представителей) из малообеспеченных семей при оплате содержания детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования от 02.08.2007                 № 108-нд».
 2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 В.В.Скворцов